第二标段由K74+841至K96+700，长约21.859km，公路等级为高速公路，设计时速为

120公里/小时，沥青混凝土路面，有分离立交2处，互通立交1处，大中桥11座以及其他构造

物工程等。

第五标段由K132+220至K146+560，长约14.34km，公路等级为高速公路，设计时速为

120公里/小时，沥青混凝土路面，有分离立交9处，互通立交1处，大中桥9座以及其他构造物

工程等。

（三）签约合同价：

第一标段：根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约合同价:人民

币(大写)壹拾伍亿贰仟叁佰零肆万肆仟柒佰捌拾贰元捌角伍分(￥1,523,044,782.85)。

第二标段：根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约合同价:人民

币(大写)壹拾壹亿玖仟零捌拾贰万壹仟零叁拾肆元零伍分(￥1,190,821,034.05)。

第五标段：根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约合同价:人民

币(大写)捌亿捌仟伍佰捌拾陆万陆仟叁佰肆拾伍元叁角整(￥885,866,345.30）。

（四）工程质量目标：

工程质量符合交工验收的工程质量评定:合格；竣工验收的工程质量评定:优良标准，

安全目标:项目实施中无安全责任事故，环保目标:项目实施中无环境责任事件发生。

（五）承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

（六）发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

（七）承包人应按照监理人指示开工，工期为916日历天。

（八）本协议书在承包人提供履约保证金后,由双方法定代表人或其委托代理人签署

并加盖单位印章(公章或合同专用章)后生效。

[...]

120公里/小时，沥青混凝土路面，有互通立交1处，分离立交4座；特大桥1座，计长3425m；大

中桥9座，计长2235.9m以及其他构造物工程等。

施工二标段由K8+750.5至K22+915.188，长约14.165km，公路等级为高速公路，设计时

速为120公里/小时，沥青混凝土路面，有互通立交2处，枢纽立交1处，分离立交7座；大中小

桥29座，涵洞89道以及其他构造物工程等。

（三）签约合同价：

第一合同段： 根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约合同价:人

民币(大写)壹拾柒亿伍仟肆佰玖拾柒万陆仟零柒拾柒元壹角柒分(￥1,754,976,077.17)。

第二合同段： 根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约合同价:人

民币(大写)壹拾肆亿贰仟贰佰壹拾捌万伍仟捌佰柒拾元贰角捌分(￥1,422,185,870.28)。

（四）工程质量目标：

工程质量符合交工验收的质量评定:合格；竣工验收的质量评定:优良标准。 工程安全

目标:项目实施中无安全责任事故。

（五）承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

（六）发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

（七）承包人应按照监理人指示开工，第一合同段施工工期为48个月，第二合同段施工

工期为36个月。

（八）本协议书在承包人提供履约保证金后，由双方法定代表人或其委托代理人签署

并加盖单位公章或合同专用章后生效。 全部工程完工后经交工验收合格、缺陷责任期满签